
 

Д
ат

а:
 1

2
.0

8
.2

0
2
2

 1
5

:0
0

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 77-НҚ от 12.08.2022 

 

«Қазгеология» ұлттық геологиялық 

барлау компаниясы» акционерлік қоғамын  

басқарудың кейбір мәселелері туралы 

 
 

«Акционерлік қоғамдар туралы» 2003 жылғы 13 мамырдағы Қазақстан 

Республикасы Заңының 36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасы және  

«Қазгеология» ұлттық геологиялық барлау компаниясы» акционерлік қоғамы 

Жарғысының 62-тармағы 7) тармақшасына сәйкес, Қазақстан Республикасы 

Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетінің 

2022 жылғы 12 тамыздағы №КГИП-03-КГ/6249 хаты және Қазақстан 

Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2022 

жылғы 2 тамыздағы №307 бұйрығы негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Қазгеология» ұлттық геологиялық барлау компаниясы» акционерлік 

қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) Директорлар кеңесінің мүшелері Талгат 

Бактыярович Сатиевтің және Николай Викторович Кадюковтың өкілеттіктері 

мерзімінен бұрын тоқтатылсын. 

2. Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 

министрлігі Геология комитеті төрағасының орынбасары Аскат Сагдатович 

Пшенбаев және Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи 

ресурстар министрлігі Геология және минералдық-шикізат базасын дамыту 

департаментінің директоры Нурлан Малгелдиевич Темирбеков Қоғамның 

Директорлар кеңесінің мүшелері болып Қоғамның Директорлар кеңесінің 

өкілеттілік мерзіміне сайлансын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

4. Осы бұйрық Қоғамның Жалғыз акционерінің шешімі болып 

табылады, қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және таратылуға жатады. 

 

Төраға м.а.                                                                       А. Пшенбаев 

 
 

QAZAQSTAN RESPÝBLIKASY 

EKOLOGIA, GEOLOGIA 

JÁNE TABIǴI RESÝRSTAR 

MINISTRLIGI 

 

GEOLOGIAKOMITETI 

 

 

BUIRYQ 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЭКОЛОГИИ, ГЕОЛОГИИ И 

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

КОМИТЕТ ГЕОЛОГИИ 

 

 

               ПРИКАЗ 

 
                 №______________________________ 
 

  



 

Д
ат

а:
 1

2
.0

8
.2

0
2
2

 1
5

:0
0

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

О некоторых вопросах управления  

акционерного общества «Национальная 

геологоразведочная компания «Казгеология» 

 

 

В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 36 Закона Республики 

Казахстан от 13 мая 2003 года «Об акционерных обществах» и подпунктом 7) 

пункта 62 Устава акционерного общества «Национальная геологоразведочная 

компания «Казгеология», на основании письма Комитета государственного 

имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан 

№КГИП-03-КГ/6249 от 12 августа 2022 года и приказа Министра Экологии, 

геологии и природных ресурсов Республики Казахстан от 2 августа 2022 года 

№307, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Досрочно прекратить полномочия членов Совета директоров 

акционерного общества «Национальная геологоразведочная компания 

«Казгеология» (далее – Общество) Сатиева Талгат Бактыяровича и Кадюкова 

Николай Викторовича. 

2. Избрать членами Совета директоров Общества Пшенбаева Аскат 

Сагдатовича – заместителя председателя Комитета геологии Министерства 

Экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан и 

Темирбекова Нурлан Малгелдиевича – директора Департамента геологии и 

развития минерально-сырьевой базы Министерства Экологии, геологии и 

природных ресурсов Республики Казахстан на срок полномочий Совета 

директоров Общества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ является решением Единственного акционера 

Общества, вступает в силу со дня подписания и подлежит рассылке. 

 

 

И.о. председателя                                                            А. Пшенбаев 

 

Согласовано 

QAZAQSTAN RESPÝBLIKASY 

EKOLOGIA, GEOLOGIA 

JÁNE TABIǴI RESÝRSTAR 

MINISTRLIGI 

 

GEOLOGIAKOMITETI 

 

 

BUIRYQ 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЭКОЛОГИИ, ГЕОЛОГИИ И 

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

КОМИТЕТ ГЕОЛОГИИ 

 

 

               ПРИКАЗ 

 
                 №______________________________ 
 

  



 

Д
ат

а:
 1

2
.0

8
.2

0
2
2

 1
5

:0
0

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

12.08.2022 14:52 Камбилулы Мирас - 

Подписано 

12.08.2022 14:55 Пшенбаев А. С. ((и.о Сатиев Т. Б.)) 

 


